РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 октября   2015 г. № 1096

О признании утратившим силу
постановления администрации
Костомукшского городского округа
 от 14 апреля 2014 года № 377 «Об утверждении
Порядка финансирования расходов на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах
в доле муниципальных и нежилых помещений
Костомукшского городского округа»

На основании Протеста прокуратуры г.Костомукши от 15.09.2015 года №22-02-
2015, администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постановление администрации Костомукшского городского округа от 14
апреля 2014 года № 377 «Об утверждении Порядка финансирования расходов на
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в доле муниципальных
и нежилых помещений Костомукшского городского округа» признать утратившим силу.

2. Муниципальному казенному учреждению «Строительное жилищное
агентство города Костомукши» произвести перечисление субсидии в адрес управляющей
организации - муниципальное унитарное предприятие центр муниципальных расчетов
муниципального образования «Костомукшский городской округ», за выполненный
капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах по ул. Калевала д. №№
3, 4, 25; ул. Ленина д. № 14; ул. Интернациональная д. №№ 1, 13; в срок до 31.12.2015
года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (официальный сайт http://kostomuksha-city.ru, газета «Новости
Костомукши»).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по городскому хозяйству, градостроительству и
землепользованию В.Ф. Степанушко.

         И.о. Главы администрации                     П.Г. Зелинский

_____________________________________________________________________________________________
Разослать: в дело, УГКХиС-2, ФО, МКУ СЖА, газета, сайт,  всего-5 экз.
Исполнитель: Железняк Л.С. 89116608921